

# **Aarhus Auto Service ApS**

**Oddervej 84, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 30 59 32 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

---

**Flemming Bechmann Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aarhus Auto Service ApS Oddervej 84 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 59 32 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Bechmann Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted og detailhandel med biler samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.650 t.kr. mod 2.602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.649.624</b>	<b>2.601.519</b>
1 Personaleomkostninger	-1.887.006	-2.154.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.598	-48.548
<b>Driftsresultat</b>	<b>711.020</b>	<b>398.486</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.781	0
Andre finansielle indtægter	15.526	21.648
Øvrige finansielle omkostninger	-703	-11.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.624</b>	<b>408.809</b>
Skat af årets resultat	-164.445	-89.566
<b>Årets resultat</b>	<b>583.179</b>	<b>319.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	183.179	119.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>583.179</b>	<b>319.243</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.996	84.866
Indretning af lejede lokaler	3.700	14.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.696</u>	<u>99.489</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.696</u></b>	<b><u>99.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	74.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>74.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.226	234.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.202	390.682
Andre tilgodehavender	42.310	0
Periodeafgrænsningsposter	18.440	0
Tilgodehavender i alt	<u>760.178</u>	<u>624.789</u>
Likvide beholdninger	<u>1.665.782</u>	<u>1.440.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.490.960</u></b>	<b><u>2.139.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.617.656</u></b>	<b><u>2.239.033</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.278.529	1.095.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.803.529</u></b>	<b><u>1.420.349</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.226	3.695
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.226</u></b>	<b><u>3.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.890	252.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	366	1.061
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166.914	89.993
Anden gæld	545.731	471.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.901</u>	<u>814.989</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>812.901</u></b>	<b><u>814.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.617.656</u></b>	<b><u>2.239.033</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.095.350	200.000	1.420.350
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.179	400.000	583.179
	<b>125.000</b>	<b>1.278.529</b>	<b>400.000</b>	<b>1.803.529</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.660.184	1.879.231
Pensioner	198.805	240.302
Andre omkostninger til social sikring	14.327	16.484
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.690</u>	<u>18.468</u>
	<b><u>1.887.006</u></b>	<b><u>2.154.485</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Bechmann Holding ApS, CVR-nr. 42224164, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
